nominativas e sem valor nominal, respectivamente, todas pertencentes a EcoRodovias Infraestrutura e 
Logística S.A.. Em 22 de março de 2021 foi deliberado o aumento do capital social da Companhia, no 
valor de R$75 (setenta e cinco mil reais), mediante a emissão, nesta data, de 75.000 (setenta e cinco mil) 
novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, no preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por 
ação. Em 27 de setembro de 2021 foi deliberado o aumento do capital social da Companhia, no valor de 
R$75 (setenta e cinco mil reais), mediante a emissão, nesta data, de 75.000 (setenta e cinco mil) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, no preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação. 
Em 29 de dezembro de 2021 foi deliberado o aumento do capital social da Companhia, no valor de R$75 
(setenta e cinco mil reais), mediante a emissão, nesta data, de 75.000 (setenta e cinco mil) novas ações

[...]

totalmente subscritas e integralizadas pela controladora EcoRodovias Infraestrutura e Logística S.A.. 
Em 28 de março de 2022 foi deliberado o aumento do capital social da Companhia, no valor de R$250 
(duzentos e cinquenta mil), mediante a emissão, nesta data, de 250.000 (duzentas e cinquenta mil) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, no preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, 
totalmente subscritas e integralizadas pela controladora EcoRodovias Infraestrutura e Logística S.A.

Relatório do auditor independente  sobre as demonstrações financeiras